
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

 
  
O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, com 
base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa GILSON GILBERTO LISE. 
ESPÉCIE: Contrato nº 141/2019 - referente a Pregão nº 20/2019. 
OBJETO: Aquisição de camisetas que serão utilizadas por integrantes das Oficinas de diversos segmentos e por 
representantes do Departamento de Cultura em eventos culturais do Município e camisetas esportivas para 
comissão organizadora e atletas participantes dos Jogos Beltrão OPEN 2019, da Secretaria Municipal de 
Esportes. 
PRAZO: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias 
VALOR TOTAL: R$ 7.680,00 (sete mil, seiscentos e oitenta reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30(trinta) dias após emissão da nota fiscal. 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa PONTOCOM BRINDES LTDA - ME. 
ESPÉCIE: Contrato nº 142/2019 - referente a Pregão nº 20/2019. 
OBJETO: Aquisição de camisetas que serão utilizadas por integrantes das Oficinas de diversos segmentos e por 
representantes do Departamento de Cultura em eventos culturais do Município e camisetas esportivas para 
comissão organizadora e atletas participantes dos Jogos Beltrão OPEN 2019, da Secretaria Municipal de 
Esportes. 
PRAZO: PRAZO: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. 
VALOR TOTAL: R$ 9.590,40 (nove mil, quinhentos e noventa reais e quarenta centavos). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30(trinta) dias após emissão da nota fiscal. 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa SCLAN MALHAS LTDA - EPP. 
ESPÉCIE: Contrato nº 143/2019 - referente a Pregão nº 20/2019. 
OBJETO: Aquisição de camisetas que serão utilizadas por integrantes das Oficinas de diversos segmentos e por 
representantes do Departamento de Cultura em eventos culturais do Município e camisetas esportivas para 
comissão organizadora e atletas participantes dos Jogos Beltrão OPEN 2019, da Secretaria Municipal de 
Esportes. 
PRAZO: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias 
VALOR TOTAL: R$ 2.758,50 (dois mil, setecentos e cinqüenta e oito reais e cinqüenta centavos). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30(trinta) dias após emissão da nota fiscal. 

Conta 
Órgão/ 

Unidade 
Funcional programática Elemento de despesa Fonte 

3470 07.005 13.392.1301.2.054 
    3.3.90.30.23.00 

000 

7080 14.001 27.812.2701.2.096 000 

 
 
Francisco Beltrão, 28 de fevereiro de 2019. 
 
 

 
Antonio Carlos Bonetti 

Secretário Municipal da Administração 
 
 


